Декану ФИТиУ
Навроцкому А.А.
студента группы номер группы
ФИО студента в родительном падеже

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне пересдать экзамен по предмету «название предмета».

Обучаюсь на форма обучения основе.

Приём задолженности осуществляет: должность ФИО преподавателя.

Экзамен по данной дисциплине пересдавал количество раз(а).

Дата                                     _____________              Расшифровка подписи
подпись студента

Согласовано:                      _____________               Расшифровка подписи
подпись преподавателя